
День недели

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

14.00

15.25

15.35

17.00

8.30

9.55

10.10

11.35

11.45

13.10

14.00

15.25

15.35

17.00

МВ,МС               

II               

159,165 

пз

МВ 21   

159,165 

лр    

МС 21 

159,165                     

лр

МО,МВ                  

МС II              

165            

лек         

МВ 21   

159,165 

лр    

МС 21 

170а,156                         

лр

МО,МС II 

1126      

лек

МО 21 

156,170а                        

лр 

МТ 21 

159,166 

пз

МЭ 21 

166,159 

пз 

МТ,МЭ          

II              

230         

лек

ЭМ 21        

ЭТ 21             

I 

159,289            

лр

ЭС 21          

ЭТ 21

I

159,289

лр

МЭСм 21 

159,289     

I

МЭСм 21 

289,159     

I                   

лр  

ЭМ 21        

ЭТ 21             

II 

159,289            

лр

МО 21

159,289

пз

ЭС 21          

ЭТ 21

II

159,289

лр

МО 21 

165,289                        

лр 

ПСм 21 

165,166    

II                  

лр

ПСм 22 

165,166    

II                  

лр

СВм 21 

159,166          

лек

ПСм 21 

иПСм 21 

165,166                   

лр

ПСм 22 

165,166     

I                  

лр

САм 21 

165,166 

лр

Э II           

230        

лек

Профессор

Овчинников
Вячеслав Михайлович

Доцент

Пацкевич
Валерий Анатольевич 

Ст. преподаватель

Громыко
Иван Леонидович

Доцент

Волков
Николай Петрович

   

   

МЭСм 21  

230                

лек

Ст. преподаватель

Нафтольский
Михаил Владимирович

МЭ 21 

166,159 

пз

ЭС 31              

I               

165,159 

лр

ЭС 31              

II               

165,159 

лр

           

ПСм II  

САм 21  

170         

лек

МТ 21 

159,289 

лр

              

Выписка из расписания учебных занятий факультетов учреждения образования "Белорусский государственный университет 
транспорта" для преподавателей кафедры "Электротехника" на II семестр 2024/2025 учебного года

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА

ЭМ 31

I

159,165

лр            

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА

Заведующий кафедрой

Галушко
Виктор Николаевич

   Часы

Фамилия, имя, отчество П
ЕР

ЕР
Ы

В

П
ЕР

ЕР
Ы

В

П
ЕР

ЕР
Ы

В

П
ЕР

ЕР
Ы

В

ЭМ 31

 II                        

159,165

лр

П
ЕР

ЕР
Ы

В

 МО           

МВ                  

МС                                                                                                                      

II              

118            

лек

        

Заведующий кафедрой                                                            В.Н. Галушко

МТ 21                        

166,159 

пз

  МТ,МЭ          

II              

230         

лек

Э I             

170          

лек

 

Э III           

180        

лек     

            

ЭМ 21     

ЭТ 21     

166,159 

пз

МВ,МС               

II               

159,165 

пз     

СВм 21 

165,166          

лр

МЭСм 21  

159,166                

пз

ЭС 21        

ЭТ 21 

159,166 

пз

ЭТ 31            

I            

159,165 

лр

МЭСм 21 

159,289         

II                  

лр

МЭ 21 

159,289 

лр

ЭТ 31            

II            

159,165


