Выписка из расписания учебных занятий факультетов учреждения образования "Белорусский государственный университет транспорта" для преподавателей кафедры "Электротехника" на II семестр 2024/2025 учебного года

День недели		П	ОНЕДЕЛЬН	NK .	_	1	В	вторник	1 11 -				СРЕДА					ЧЕТВЕРГ			1		ПЯТНИЦА		
Часы	1	2	3 9	4	5	1	2	3 !	<u> </u>	5	1	2	3 9	4	5	1	2	3	<u>≅</u> 4	5	1	2	3 9	<u> </u>	5
	8.30	10.10	11.45	14.00	15.35	8.30	10.10	11.45	14.00	15.35	8.30	10.10	11.45	14.00	15.35	8.30	10.10	11.45	14.00	15.35	8.30	10.10	11.45	14.00	15.35
Фамилия, имя, отчество Заведующий кафедрой Галушко Виктор Николаевич	9.55	11.35	13.10	15.25	ЭМ 31 II 159,165 лр	9.55	11.35	МО МВ МС II 118 лек	MB,MC II 159,165 n3	17.00	9.55	11.35	13.10	15.25 МВ 21 159,165 лр	17.00	9.55 ЭМ 31 I 159,165 лр	MC 21 159,165 лр	э III • 180 лек	= 15.25	17.00	9.55 МО,МВ МС II 165 лек МВ 21 159,165 лр	11.35	MB,MC II 159,165 n3	15.25	17.00
<u>Профессор</u> Овчинников Вячеслав Михайлович		МС 21 170a,156 лр																			МО,МС II 1126 лек		МО 21 156,170а лр		
<u>Доцент</u> Волков Николай Петрович														ЭМ 21 ЭТ 21 166,159 пз			Э II 230 лек	ЭС 21 ЭТ 21 159,166 пз							
<u>Доцент</u> Пацкевич Валерий Анатольевич		MT 21 166,159 n3		M9 21 166,159 n3			N	ИЭСм 21 230 лек			МЭСм 21 159,166 пз		МТ,МЭ II 230 лек								МТ,МЭ II 230 лек	МТ 21 159,166 пз	МЭ 21 166,159 пз		
<u>Ст. преподаватель</u> Громыко Иван Леонидович	МЭСм 21 289,159 I лр					МЭСм 21 159,289 II лр	:	ЭМ 21 ЭТ 21 I 159,289 лр ЭМ 21 ЭТ 21 II 159,289 лр	MO 21 159,289 n3		МЭ 21 159,289 лр	ЭС 21 ЭТ 21 I 159,289 лр ЭС 21 ЭТ 21 II 159,289 лр	МО 21 165,289 лр			Э I 170 лек		МТ 21 159,289 лр	M9Cm 21 159,289 I						
<u>Ст. преподаватель</u> Нафтольский Михаил Владимирович			ПСм 21 165,166 II лр ПСм 21 иПСм 21 165,166 лр	ЭС 31 I 165,159 лр		9T 31 II 159,165	714	ЭС 31 II 165,159 лр				ЭТ 31 I 159,165 лр	СВм 21 159,166 лек					ПСм II CAм 21 170 лек	САм 21 165,166 лр					СВм 21 165,166 лр	